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Nome

GIOVANI RODRIGO GIRELLI
JAINE DE LIMA PIVA

DANIELA FOLLE ORTH

GUILHERME PEDROTTI

CAROLINE DALPIVA CZECHOWSKI
MORENO ANTONIO PEREIRA KUJAWINSKI
BRUNA VIEIRA DE OLIVEIRA
PAULO CESAR PERUZIN

LUCIANA SZCZEPKOWSKI
JAISSON DE OLIVEIRA
TIAGO JOSE VALENTINI

DEAN CARLOS MENEGUZZI
VALERIA TERESINHA ZATTI
CAMILE MOCELLIN ZURASKI

NAIRA PALIGA

KARLA CHAVES LOUREIRO
MAIARA GABRIELA MACIEL
HELENA GELAIN

REJANE D CORAZZA

DAIANE PEGORARO
JUARA ZEN DA SILVA

MONICA CARLA DA SILVA BALSANELLO
EDINEI PAULO BIANCHI

RAFAEL MEZZALIRA

GRASIELA GRAZZIOTIN

PATRICIA CARLA PERIN

CAMILA GALLINA

GIOVANI ELONIR FERANTI
MICHELE ANDRESSA REDONDO
FRANCIELI ANDRETTA

SILVIA MECCA

JUCIANA PARTICHELLI
WAGNER DE TON

LUIS CARLOS PERUZIN

PATRIC F DE MENEZES TORRES
LETICIA SACCOMORI

LUANA ROBERTA NOGARA MROGINSKI
GRAZIELEN AYALA TEIXEIRA
GIOVANE FELIPE DEMOLINER
BRUNA CARLA POGANSKI

CAMILA FERNANDA ZAMBIASI GARDINO
EVERTON CADORE

MOISES PICOL

CAMILA MARIA CARRION SCHAFER
ANA LIGIA ROSA

MARISTELA FATIMA SEGALA DE LACERDA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE ERECHIM

Inscrigao
52396
53167
51999

3127
53950
51997
51588
52038
52371

3751

2189
53802
52860
52559
53533

861

2013

2228
51970

2849
50097

3454
53344

2774
50274
52196

3147
54714
50627
50127

3259
54190
53997
50698

2591
54327

1390

2239
52181
54707
52656
50444

2901

3838
51693
53523

0BJ
56,70
55,50
54,10
54,00
55,50
49,20
45,90
51,10
47,70
49,50
45,90
49,50
52,00
46,20
47,90
51,40
50,70
48,00
45,70
43,60
47,00
44,10
48,70
45,40
45,90
43,10
44,40
47,00
44,40
46,30
46,30
46,20
41,40
40,80
45,20
43,10
43,10
43,40
42,90
42,10
41,40
41,40
41,10
40,90
40,60
40,40

PV.TIT
5,40
4,40
2,40
2,50
0,90
6,00
8,50
3,00
5,50
3,40
6,50
2,80
0,00
5,60
3,60
0,00
0,00
2,50
4,80
6,40
2,80
5,30
0,00
3,30
2,50
4,50
2,80
0,00
2,20
0,00
0,00
0,00
4,80
4,80
0,00
1,80
0,90
0,30
0,30
0,00
0,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL COM SEGUNDA ETAPA RETIFICADO
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 035/2015 - 03/06/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Resultado Classificacdo

62,10
59,90
56,50
56,50
56,40
55,20
54,40
54,10
53,20
52,90
52,40
52,30
52,00
51,80
51,50
51,40
50,70
50,50
50,50
50,00
49,80
49,40
48,70
48,70
48,40
47,60
47,20
47,00
46,60
46,30
46,30
46,20
46,20
45,60
45,20
44,90
44,00
43,70
43,20
42,10
42,00
41,40
41,10
40,90
40,60
40,40
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OBS: Relatério de Classificacéo final processado ap6s aplicagdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrigdes.

Data da Prova: 22/03/2015 Data do Sorteio da Loteria Federal: 21/03/2015

N° Sorteado: 21614 Soma dos Algarismos do N° Sorteado: 14.
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